
 
 

UCHWAŁA NR LXX.713.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 12 do uchwały „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Czernichów realizowane 
w ramach ustawy o funduszu sołeckim na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 6991



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

75023 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

801 -964,00 200 964,00

0,00 0,00

80103 -964,00 0,00

0,00 0,00

-964,00 0,00

80104 0,00 200 964,00

0,00 0,00

0,00 964,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 4 557 688,78 4 357 688,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 373 000,00 4 173 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 321 000,00 4 121 000,00

Oświata i wychowanie 1 870 463,55 2 070 463,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 699,99 74 699,99

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 114 800,00 113 836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 500,00 4 536,00

Przedszkola 1 157 914,50 1 358 878,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 92 077,50 93 041,50

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX.713.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6991



0,00 200 000,00

razem: -200 964,00 200 964,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-200 964,00 200 964,00

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

380 217,00 580 217,00

majątkowe

bieżące 78 327 748,74 78 327 748,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 377 808,92 377 808,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 913 989,68 9 913 989,68

majątkowe 28 437 653,17 28 437 653,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 536 180,76 9 536 180,76

Ogółem: 106 765 401,91 106 765 401,91

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6991



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 813 294,76 4 409 422,68 1 401 272,68 0,00 1 401 272,68 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 403 872,08 11 403 872,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390,00 10 390,00 0,00 0,00

15 823 684,76 4 409 422,68 1 401 272,68 0,00 1 401 272,68 3 008 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 414 262,08 11 414 262,08 0,00 0,00

4 913 146,21 1 275 652,68 1 275 652,68 0,00 1 275 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 493,53 3 637 493,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390,00 10 390,00 0,00 0,00

4 923 536,21 1 275 652,68 1 275 652,68 0,00 1 275 652,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 647 883,53 3 647 883,53 0,00 0,00

9 326 000,57 9 043 500,57 8 510 892,78 6 561 339,78 1 949 553,00 0,00 408 700,00 123 907,79 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 302 800,57 9 020 300,57 8 487 692,78 6 561 339,78 1 926 353,00 0,00 408 700,00 123 907,79 0,00 0,00 282 500,00 282 500,00 0,00 0,00

1 197 529,00 1 197 529,00 1 195 029,00 938 676,00 256 353,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 200,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 174 329,00 1 174 329,00 1 171 829,00 938 676,00 233 153,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 313 300,99 33 015 670,29 27 585 061,08 21 117 389,48 6 467 671,60 4 175 124,72 1 179 583,50 75 900,99 0,00 0,00 297 630,70 297 630,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 336 500,99 33 038 870,29 27 608 261,08 21 140 589,48 6 467 671,60 4 175 124,72 1 179 583,50 75 900,99 0,00 0,00 297 630,70 297 630,70 0,00 0,00

18 947 757,41 18 810 126,71 16 596 275,69 14 334 098,45 2 262 177,24 1 425 610,10 788 240,92 0,00 0,00 0,00 137 630,70 137 630,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 970 957,41 18 833 326,71 16 619 475,69 14 357 298,45 2 262 177,24 1 425 610,10 788 240,92 0,00 0,00 0,00 137 630,70 137 630,70 0,00 0,00

13 185 245,70 7 540 842,85 7 146 000,61 231 099,00 6 914 901,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 644 402,85 5 644 402,85 0,00 0,00

-10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 390,00 -10 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 174 855,70 7 540 842,85 7 146 000,61 231 099,00 6 914 901,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 634 012,85 5 634 012,85 0,00 0,00

997 135,94 756 000,20 756 000,20 0,00 756 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 135,74 241 135,74 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 5 966 378,55

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 5 966 378,55

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750

Administracja 

publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 126 362,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 5 126 362,17

przed zmianą 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX.713.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6991



-10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 390,00 -10 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

986 745,94 756 000,20 756 000,20 0,00 756 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 745,74 230 745,74 0,00 0,00

118 992 706,95 73 939 202,77 53 535 327,63 30 587 775,16 22 947 552,47 8 561 835,42 8 197 388,70 594 651,02 0,00 3 050 000,00 45 053 504,18 45 053 504,18 0,00 0,00

-33 590,00 -23 200,00 -23 200,00 0,00 -23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 390,00 -10 390,00 0,00 0,00

33 590,00 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390,00 10 390,00 0,00 0,00

118 992 706,95 73 939 202,77 53 535 327,63 30 610 975,16 22 924 352,47 8 561 835,42 8 197 388,70 594 651,02 0,00 3 050 000,00 45 053 504,18 45 053 504,18 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6991



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 403 872,08 11 414 262,08

Drogi publiczne gminne 3 637 493,53 3 647 883,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 431,16 796 821,16

Fundusz Sołecki, Sołectwo Kamień - Remont ul.Olchowej 0,00 10 390,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 644 402,85 5 634 012,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 241 135,74 230 745,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 135,74 230 745,74

Fundusz sołecki, sołectwo Kamień - Wykonanie 

zaprojektowanego oświetlenia ul. Bagienna, Źródlana, 

Olchowa 2 lampy, Jagodowa

30 000,00 19 610,00

45 053 504,18 45 053 504,18

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

10 390,00

60016 10 390,00

10 390,00

10 390,00

-10 390,00

90015 -10 390,00

-10 390,00

-10 390,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX.713.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6991



z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział
Wydatki 

ogółem

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

600 Transport i łączność +10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +10 390,00 +10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00

60016 Drogi publiczne gminne +10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +10 390,00 +10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz Sołecki, Sołectwo Kamień - Remont ul. Olchowej	 +10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +10 390,00 +10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -10 390,00 -10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -10 390,00 -10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00

Fundusz sołecki, sołectwo Kamień - Wykonanie 

zaprojektowanego oświetlenia ul. Bagienna, Źródlana, Olchowa 2 

lampy, Jagodowa	

-10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 -10 390,00 -10 390,00 +0,00 +0,00 +0,00

Razem +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 ZMIANY WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH  GMINY  CZERNICHÓW  REALIZOWANE  W  RAMACH  USTAWY O  FUNDUSZU  SOŁECKIM  NA 2023 ROK

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX.713.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6991


	UCHWAŁA NR LXX.713.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-03T10:54:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




